
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.), §12 uchwały 
Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                               43 233 898,33 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 812 449,20 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                               48 022 015,98 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 812 449,20 zł 

§ 4. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74E45D5-D5C6-48F7-B4EF-CA9F4917BB17. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 21.09.2022 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 152 201,80 35 000,00 187 201,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 890,00 35 000,00 132 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 890,00 35 000,00 132 890,00

852 Pomoc społeczna 1 793 981,32 18 799,00 1 812 780,32

85295 Pozostała działalność 554 277,50 18 799,00 573 076,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 18 799,00 18 799,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 000,00 40 656,00 124 656,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 84 000,00 40 656,00 124 656,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

84 000,00 40 656,00 124 656,00

Razem: 43 139 443,33 94 455,00 43 233 898,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74E45D5-D5C6-48F7-B4EF-CA9F4917BB17. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 93/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 21.09.2022 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 213 700,00 0,00 213 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 91 700,00 0,00 91 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 076 480,18 0,00 6 076 480,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 000,00 0,00 61 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -2 500,00 8 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 559 815,30 0,00 559 815,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 541,45 -541,45 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 093,08 -93,08 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 013,27 -13,27 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 967,50 -967,50 25 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 967,50 967,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 541,45 541,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 106,35 106,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 000,00 0,00 277 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 164 500,00 0,00 164 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -500,00 7 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 500,00 5 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 077 150,80 35 000,00 10 112 150,80

80101 Szkoły podstawowe 7 285 183,83 35 000,00 7 320 183,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 467,31 -950,00 705 517,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 750,00 -250,00 93 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 270,00 -2 570,00 214 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 700,00 35 000,00 54 700,00

4260 Zakup energii 148 700,00 -3 000,00 145 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 921,00 -2 921,00 91 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 570,00 5 570,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74E45D5-D5C6-48F7-B4EF-CA9F4917BB17. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 921,00 2 921,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 239,00 11 239,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 033 928,00 -11 239,00 4 022 689,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00 1 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 787 655,17 0,00 787 655,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 400,00 4 700,00 31 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 -4 700,00 101 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 933 000,00 -10 000,00 923 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 299,00 0,00 23 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 194,54 -333,10 861,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 404,46 333,10 21 737,56

852 Pomoc społeczna 4 160 305,68 18 799,00 4 179 104,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 585 204,82 0,00 1 585 204,82

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 600,00 -10 000,00 5 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 650 000,00 0,00 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 610 000,00 20 000,00 630 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

85295 Pozostała działalność 666 277,50 18 799,00 685 076,50

3110 Świadczenia społeczne 595 625,00 -163 000,00 432 625,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 153 319,00 153 319,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 28 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 033,10 -5 500,00 533,10

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -6 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 476,00 -45 000,00 1 476,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 500,00 10 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 51 500,00 51 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 400,00 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74E45D5-D5C6-48F7-B4EF-CA9F4917BB17. Podpisany Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 80,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 529 485,00 0,00 529 485,00

85395 Pozostała działalność 529 485,00 0,00 529 485,00

3110 Świadczenia społeczne 44 394,00 -44 394,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 44 394,00 44 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 740,00 -740,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 -130,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 -36,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 740,00 740,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 166,00 166,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 105 000,00 40 656,00 145 656,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 105 000,00 40 656,00 145 656,00

3240 Stypendia dla uczniów 99 800,00 38 624,00 138 424,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 200,00 2 032,00 7 232,00

855 Rodzina 8 146 707,00 0,00 8 146 707,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 344 750,00 0,00 1 344 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 -9 000,00 71 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 3 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 800,00 -3 000,00 14 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 3 000,00 5 000,00

85595 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -5 000,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 47 927 560,98 94 455,00 48 022 015,98

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74E45D5-D5C6-48F7-B4EF-CA9F4917BB17. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-28T12:42:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




